

**CNPJ: 83.102.632/0001-93**      **Telefone: 35572400**  
**AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86**  
**C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC**

**Processo Administrativo: 40/2020**  
**Data do Processo Adm.: 29/09/2020**  
**Processo de Licitação: 40/2020**  
**Data do Processo: 22/10/2020**

Folha: 1/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	CX	ALFINETE COLORIDO P/QUADRO DE RECADOS C/ 50 UND c/50gr. LONGO.	_____	3,5000	35,0000
2	35,000	UN	APONTADOR METÁLICO SIMPLES, fabricação com metal de alta resistência, lamina de aço com parafuso para prender a lamina, COM GRAVAÇÃO DA MARCA NO CORPO DO PRODUTO.	_____	2,4000	84,0000
3	150,000	UN	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL TAMANHO FORMATO (MM): MEDIDA INTERNA: APROXIMADO DE 355X133X252 CONSIDERADAS DE VINCO A VINCO MEDIDA EXTERNA: APROXIMADO DE 360X135X252MM. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A POLIONDA MELHOR QUALIDADE.	_____	5,8000	870,0000
4	45,000	PCT	Bloco P/ RECADO COM AUTO ADESIVOt, CONTEM, PCT COM 4 blocos com 100 folhas cada. Cores: Amarelo, Azul, Verde e Rosa, Material: Papel (75g/m²) com adesivo acrílico reposicionável. DIMENSÕES MINIMAS DE 3,8 cm x 5 cm cada bloco.	_____	8,5000	382,5000
5	10,000	CX	Borracha branca escolar média nº 20 à base de borracha natural e estireno butadieno, apaga lápis e lapiseira, borracha macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite, atóxica.C/ 20 UM. Deverá estar de acordo com abnt/ nbr 15236/2005 e com certificação do INMETRO. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A MERCUR, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	19,0000	190,0000
6	18,000	UN	Calculadora eletrônica de mesa para escritório. Com 8 dígitos, Tam. aproximado de 11 x 12 cm.	_____	14,0000	252,0000
7	18,000	UN	Caneta esferográfica NA COR AZUL, 1.6mm (PONTA GROSSA) PACOTE COM 3 UNIDADES, CORPO TRANSPARENTE E HEXAGONAL.	_____	9,0000	162,0000
8	15,000	PCT	Caneta esferográfica tinta AZUL, 0,7mm. PCT COM 3 UNIDADES. Corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPECTOR, BIC.	_____	7,9000	118,5000
9	18,000	CX	Caneta esferográfica tinta AZUL, corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPECTOR, BIC CAIXA C/ 50 UND. APRESENTAR AMOSTRA OU CATALOGO.	_____	40,0000	720,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

**CNPJ: 83.102.632/0001-93**      **Telefone: 35572400**  
**AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86**  
**C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2020 - PR**

**Processo Administrativo: 40/2020**  
**Data do Processo Adm.: 29/09/2020**  
**Processo de Licitação: 40/2020**  
**Data do Processo: 22/10/2020**

Folha: 2/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
10	12,000	PCT	Caneta esferográfica tinta PRETA, 0,7mm. PCT COM 3 UNIDADES. Corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPACTOR, BIC.	_____	7,9000	94,8000
11	18,000	CX	Caneta esferográfica tinta PRETA, corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPACTOR, BIC CAIXA C/ 50 UND. APRESENTAR AMOSTRA OU CATALOGO.	_____	40,0000	720,0000
12	12,000	PCT	Caneta esferográfica tinta VERMELHA, 0,7mm. PCT COM 3 UNIDADES. Corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPACTOR, BIC.	_____	7,9000	94,8000
13	8,000	CX	Caneta esferográfica tinta VERMELHA, corpo TODO TRANSPARENTE, marca EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A COMPACTOR, BIC CAIXA C/ 50 UND. APRESENTAR AMOSTRA OU CATALOGO.	_____	40,0000	320,0000
14	30,000	CX	Caneta fluorescente marca texto amarelo, com ponta de poliéster traços APROXIMADO DE 4mm, c/12 unidades com fixação sobre tinta esferográfica, hidrográfica, lápis e textos impressos.	_____	38,0000	1.140,0000
15	15,000	PCT	CAPA PLASTICA CANELADA INCOLOR TAMANHO A4 210X297 GROSSO C/10 UNIDADES. PARA ENCADERNAÇÃO PCT COM 100 UNIDADES.	_____	26,5000	397,5000
16	80,000	PCT	CAPA PLASTICA PRETA OFICIO A4 PVC 210X297 12 MICRAS. PCT COM 10	_____	19,0000	1.520,0000
17	30,000	UN	CD-R 700MB/80 MIN VELOC. 1 X 52 PRINT TABEL	_____	1,4000	42,0000
18	60,000	CX	CLIPS Aço Niquelado n° 1 - c/ 100 unidades. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	4,1000	246,0000
19	30,000	CX	CLIPS Aço Niquelado n° 12 - c/ 25 unidades. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	4,8000	144,0000
20	40,000	CX	CLIPS Aço Niquelado n° 2 - c/ 100 unidades. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	4,2000	168,0000
21	30,000	CX	CLIPS Aço Niquelado n° 3 - c/ 100 unidades. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	4,3500	130,5000
22	30,000	CX	CLIPS Aço Niquelado n° 8/0 - c/ 25 unidades. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI MELHOR QUALIDADE.	_____	4,2000	126,0000
23	40,000	UN	Cola bastão 10gr. Não toxico, composição: água, álcool polivilico,acidoesterico, hidróxido de sódio e acido .	_____	2,9000	116,0000
24	40,000	UN	Cola branca 110grs: produzido à base de	_____	3,9500	158,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000      - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2020 - PR**

Processo Administrativo: 40/2020  
Data do Processo Adm.: 29/09/2020  
Processo de Licitação: 40/2020  
Data do Processo: 22/10/2020

Folha: 3/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			acetato de polivinilica (pva), disperso em solução aquosa.o produto deve ser plastificante, com alto poder de colagem, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde, atóxico e inócuo, que após a secagem apresente um filme transparente. deverá ser embalado em recipiente plástico com bico aplicador. Deverá estar de acordo com abnt/nbr 15236/2005 e com certificação do inmetro. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A TENAZ, OU DE MELHOR QUALIDADE.			
25	45,000	UN	Cola Branca 40g, NÃO TOXICA, de ótima qualidade.		1,8500	83,2500
26	18,000	UN	COLA BRANCA 500GR.LAVÁVEL, COMPOSIÇÃO: RESINA VINILIA, TENSO ATIVOS, PLASTIFICANTES E CONSERVANTES (CRQ DO RESPONSÁVEL) VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES APÓS A ENTREGA.		12,8500	231,3000
27	40,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO 20ML. AUTA PERFORMANCE MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BIC, OU DE MELHOR QUALIDADE.		2,4000	96,0000
28	8,000	CX	ENVELOPE BRANCO 114 X 229 C/ RPC GRAMATURA APROXIMADO DE 75GR. C/100 ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO		12,0000	96,0000
29	10,000	CX	ENVELOPE BRANCO 185 X 248 C/100 UNIDADES		32,0000	320,0000
30	7,000	CX	ENVELOPE BRANCO 200 X 282 MM, SEM RPC, COM 100 UNIDADES		39,0000	273,0000
31	8,000	CX	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 90GR. C/100 UNIDADES		48,0000	384,0000
32	12,000	CX	ENVELOPE KRAFT 240 X 340 80GR. C/100 UNIDADES		45,0000	540,0000
33	100,000	UN	Envelope Kraft de 37 x 45. NA COR OURO. S/ RPC.		0,8500	85,0000
34	8,000	CX	ENVELOPE OURO 200 X 280 C/100 UNIDADES		38,0000	304,0000
35	6,000	CX	ENVELOPE OURO 240 X 340 90GR. C/100 UNIDADES		45,0000	270,0000
36	5,000	CX	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL, 310x410, 75G, COM 100 UNIDADES.		51,0000	255,0000
37	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 12MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, P/60FOLHAS C/100 UNIDADES		45,0000	225,0000
38	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 14MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/100 UNIDADES		47,0000	235,0000
39	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 16MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, P/70 FOLHAS C/100 UNIDADES		49,0000	245,0000
40	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 18MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, P/ 100 FOLHAS C/100 UNIDADES		52,0000	260,0000
41	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 20MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/100 UNIDADES		58,0000	290,0000
42	5,000	PCT	ESPIRAL Nº 23MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/60 UNIDADES.		62,0000	310,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000      - Imbuía - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2020 - PR**

Processo Administrativo: 40/2020  
Data do Processo Adm.: 29/09/2020  
Processo de Licitação: 40/2020  
Data do Processo: 22/10/2020

Folha: 4/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	5,000	PCT	ESPIRAL N° 25MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/48 UNIDADES.	_____	67,0000	335,0000
44	6,000	PCT	ESPIRAL N° 33MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/27 UNIDADES.	_____	35,0000	210,0000
45	6,000	PCT	ESPIRAL N° 50MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO C/12 UNIDADES	_____	19,2000	115,2000
46	5,000	PCT	ESPIRAL N° 7MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/100 UNIDADES.	_____	19,0000	95,0000
47	6,000	PCT	ESPIRAL N° 9MM, PRETO PARA ENCADERNAÇÃO REFORÇADO, C/50 UNIDADES.	_____	22,0000	132,0000
48	16,000	UN	ESTILETE GRANDE LAMINA LARGA CORPO DE METAL	_____	23,0000	368,0000
49	18,000	UN	Extrator De Garmpos Tipo Zincado Os Extratores De Grampos Tipo Espátula São Fabricados Em Aço Zincado. Comprimento aproximado de 14,5 Cm.	_____	3,2000	57,6000
50	20,000	UN	FITA ADESIVA 12 X 65 MTS ESTREITA, PCT COM 10 UNI. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A EUROCEL, ADELBRAS, 3M OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	25,0000	500,0000
51	20,000	PCT	Fita Adesiva Dupla Face Polipropileno 18X30 Transparente, PCT COM 02 UNIDADES. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A Adelbras, 3M, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	10,5000	210,0000
52	16,000	UN	Fita Adesiva Dupla Face Polipropileno 48 X 30 Transparente, MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A Adelbras, 3M, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	18,0000	288,0000
53	30,000	UN	Fita Adesiva LARGA Polipropileno 48mmX45cm Transparente - Pacote Com 4 Unidades, marca equivalente ou similar a Adelbras 3M ou de melhor qualidade.	_____	24,0000	720,0000
54	18,000	UN	Fita adesiva larga transparente celofane tamanho 50x50mts	_____	5,9000	106,2000
55	15,000	PCT	FITA CREPE 18MM X 50M, PCT COM 6 UNIDADES. DE OTIMA QUALIDADE. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A EUROCEL, DELFIX. OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	42,0000	630,0000
56	15,000	UN	FITA CREPE 48 X 50 MT	_____	19,0000	285,0000
57	15,000	UN	Fita crepe branca de papel 19x50mts alta resistência	_____	9,5000	142,5000
58	10,000	UN	Grampeador de metal grande. Cap. p/ grampear 100 folhas. Grampos de 24/8, 23/8, 24/10, 23/10, 23/13. Ajuste de profundidade. Marca equivalente ou similar a CIS, ou de melhor qualidade.	_____	72,0000	720,0000
59	15,000	UN	Grampeador de metal pequeno. Cap.max. de 25 folhas. Grampo 26/6. Tamanho aproximado de 5 x 3,5 x 12 cm. Marca equivalente ou similar a CIS, ou de melhor qualidade.	_____	18,2000	273,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000      - Imbuia - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2020 - PR**

Processo Administrativo: 40/2020  
Data do Processo Adm.: 29/09/2020  
Processo de Licitação: 40/2020  
Data do Processo: 22/10/2020

Folha: 5/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
60	40,000	UN	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/5040 UNIDADES PRATEADO MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI, OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	9,5000	380,0000
61	16,000	UN	GRAMPO P/GRAMPEADOR 9/10 C/5040 UNIDADES PRATEADO MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A BACCHI, OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	19,0000	304,0000
62	14,000	PCT	Grampo Trilho. Grampo Plástico Injetado em polipropileno Branco para arquivar documentos. Medidas : base = 30 cm (sendo 11,30 cm cada haste) / espelho = 11 cm - Capacidade para armazenar 600 folhas. Pacote com 50 unidades.	_____	15,0000	210,0000
63	7,000	CX	LAPIS ESCOLAR Nº02 REDONDO COMPOSICAO: GRAFITE, AGLUTINANTE E ARGILA .CONFORME O EM 71 C/144 UNIDADES MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A FABER-CASTELL, OU DE MELHOR QUALIDADE	_____	55,0000	385,0000
64	13,000	UN	Livro ata 100fls tamanho oficio capa dura na cor preta	_____	16,9000	219,7000
65	15,000	UN	Livro ata 50fls tamanho oficio capa dura na cor preta.	_____	13,0000	195,0000
66	16,000	UN	LIVRO PARA LISTA DE PRESENÇA, NUMERADAS E COM COLUNAS, CAPA DURA NA COR PRETA, TAM. GRANDE, 50 FLS	_____	14,0000	224,0000
67	30,000	UN	Livro ponto com formato: 218 mm x 319 mm, com capa de papelão plastificado, com 100 folhas.	_____	19,0000	570,0000
68	15,000	UN	Marcador para cd ou DVD 1.0 a base de água nas preta ou azul.	_____	5,2000	78,0000
69	70,000	CX	PAPEL A4 210X297 75GR. C/10 RESMAS ISSO 9001 E ISSO 14001, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. MARCA E QUIVALENTE OU SIMILAR A CHAMEX, RINO, NOBILY, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	200,0000	14.000,0000
70	20,000	PCT	PAPEL TEXTURIZADO (VERGE) C.OVO, COR BRANCO. A4 C/50FLS 180GR. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A ROMITEC, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	24,0000	480,0000
71	60,000	UN	Pasta AZ larga c/ferragem niquelada, cor totalmente preta com visor, canaleta inferior de metal. DE ALTA RESISTENCIA.	_____	16,2000	972,0000
72	40,000	PCT	PASTA DE PAPELÃO COM ABA, ELASTICO E COM ILHÓS. PLASTIFICADA, GRAMATURA APROXIMADO DE 280GR. TAMANHO OFICIO, PCT COM 10 UNIDADES.	_____	30,0000	1.200,0000
73	18,000	PCT	Pasta L Ofício transparente PVC cristal, aproximado com 20 micras oficio PACOTE COM 10 unidades.	_____	10,0000	180,0000
74	10,000	UN	Pasta sanfonada oficio cristal transparente 12 divisorias	_____	19,0000	190,0000
75	8,000	UN	Pasta sanfonada oficio cristal	_____	34,0000	272,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2020 - PR**

Processo Administrativo: 40/2020  
Data do Processo Adm.: 29/09/2020  
Processo de Licitação: 40/2020  
Data do Processo: 22/10/2020

Folha: 6/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
76	8,000	CX	transparente 31 divisorias Pasta suspensa marmorizada plastificada, gramatura mínima de 336gr.ferragem de metal e presilha de plástico c/50 unidades...	_____	150,0000	1.200,0000
77	4,000	UN	Percevejos Latonados Caixa com 100 unidades	_____	2,8500	11,4000
78	8,000	UN	Perfurador para 30 fls médio régua lateral	_____	22,0000	176,0000
79	10,000	UN	Perfurador para 50 fls médio régua lateral	_____	45,0000	450,0000
80	10,000	PCT	PILHA ALCALINA AA C/4 UNIDADES	_____	28,0000	280,0000
81	15,000	PCT	PILHA ALCALINA AAA C/4 UNIDADES	_____	32,0000	480,0000
82	25,000	UN	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, PONTA DE POLIÉSTER, ESPESSURA APROXIMADAMENTE DE ESCRITA: 2.0 MM, 4.5 MM E 8.0 MM. RECARREGÁVEL. MARCA E QUIVALENTE OU SIMILAR A PILOT, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	7,8000	195,0000
83	6,000	UN	Porta lapis clips acrílico fume	_____	9,0000	54,0000
84	8,000	UN	Porta lapis clips e cartão acrílico fume	_____	14,0000	112,0000
85	10,000	UN	Prancheta de acrílico fume c/preendedor de metal ofício	_____	15,0000	150,0000
86	10,000	UN	Prancheta de madeira c/preendedor de metal ofício	_____	5,4000	54,0000
87	4,000	PCT	Preendedor p/ Papel 25mm c/ 12 Unidades Preto - MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE A TILIBRA	_____	6,8000	27,2000
88	4,000	PCT	Preendedor p/ Papel 25mm c/ 12 Unidades Preto - MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE A TILIBRA	_____	6,8000	27,2000
89	30,000	UN	REGUA RÍGIDA CRISTAL ACRILICA ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM APROXIMADAMENTE 33CM. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A DELLO, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	2,5000	75,0000
90	45,000	CX	Resma de papel a4 15x21cm branco c/ 500fls	_____	20,0000	900,0000
91	20,000	UN	Telefone sem fio, de mesa, na cor preto com as seguintes descrições mínimas: Alimentação: Monofone 7,5Vdc - 300mA. Duração aproximada da bateria: Em espera até 200 horas. Em conversação 20 horas. Frequência aproximada de 1.910 a 1.920 Mhz Peso aproximado: 410 gramas. Dimensões aproximada do produto: Largura 9,4 cm. Altura 16,3 cm. Profundidade 13,9 cm. Garantia mínima de 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). Itens inclusos: - 01 Fone; - 01 Base; - 01 Bateria recarregável; - 01 Cabo de	_____	119,0000	2.380,0000

CNPJ: 83.102.632/0001-93      Telefone: 35572400  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000      - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 40/2020  
Data do Processo Adm.: 29/09/2020  
Processo de Licitação: 40/2020  
Data do Processo: 22/10/2020

Folha: 7/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			linha telefônica; - 01 Adaptador de tensão 110-220 V; - 01 manual do usuário. Apresentar catalogo ou prospecto do fabricante. Marca equivalente ou similar a Intelbras ou de melhor qualidade.			
92	16,000	UN	TESOURA GRANDE APROXIMADAMENTE 26CM CABO PRETO. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A TRAMONTINA MELHOR QUALIDADE.		17,0000	272,0000
93	10,000	UN	Tinta de carimbo para Almofada na cor Preta. 40ml		18,9000	189,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>44.814,1500</b>